
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2013 года  №276

Об утверждении заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в генеральный план муниципального образования «город Фатеж».

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«город Фатеж», Положением о публичных слушаниях в городе Фатеже, утвержденным решением 
Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области от 20.03.2008г. №6, 
распоряжением главы города Фатежа Фатежского района Курской области от 16.08.2013г. №174 «О 
назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального 
образования «город Фатеж» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту 
внесения изменений в генеральный план муниципального образования «город Фатеж».

2. Направить заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в генеральный план муниципального образования «город Фатеж» и протокол проведения 
публичных слушаний Собранию депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области на 
утверждение.

 3. Обнародовать настоящее постановление и заключение о результатах проведения публичных 
слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «город 
Фатеж» и разместить на официальном сайте мофатеж.рф в сети «Интернет».

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А.И.Коклин

исп. Жигулина И.А.

тел. ( 47144) 2-15-39



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2013 года  № 10

О заключении договора социального найма

с Беловым Д.Н.

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«город Фатеж», договором социального найма комитета социального обеспечения Курской области от 20 
декабря 2011 года № 143  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Заключить  договор социального найма с Беловым Денисом Николаевичем  по адресу: Курская 
область,  г.Фатеж ул.Солнечная, дом 44 кв. 2, общей площадью 33,5 кв.м. с составом семьи один человек

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города 
Фатежа Воронову Р.В.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



Глава города Фатежа А.И.Коклин

исп. Воронова Р.В.

тел. ( 47144) 2-15-39

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2013 года  № 8



О заключении договора социального найма

с Павловым А.Ю.

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«город Фатеж», договором социального найма комитета социального обеспечения Курской области от 20 
декабря 2011 года № 140  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Заключить  договор социального найма с Павловым Александром Юрьевичем  по адресу: Курская 
область,  г.Фатеж ул.Солнечная, дом 45 кв. 4, общей площадью 33,5 кв.м. с составом семьи один человек

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города 
Фатежа Воронову Р.В.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А.И.Коклин

исп. Воронова Р.В.

тел. ( 47144) 2-15-39



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»________ 2013 года  № ____

О заключении договора социального найма

с Медведевым Е.Ю.

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«город Фатеж», договором социального найма комитета социального обеспечения Курской области от 20 
декабря 2011 года № 129  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Заключить  договор социального найма с Медведевым Евгением Юрьевичем  по адресу: Курская 
область,  г.Фатеж ул.Солнечная, дом 42 кв. 1, общей площадью 33,5 кв.м. с составом семьи один человек

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города 
Фатежа Воронову Р.В.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа  А.И.Коклин



исп. Воронова Р.В.

тел. ( 47144) 2-15-39

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»________ 2013 года  № ____

О заключении договора социального найма

с Ефремовым С.В.

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«город Фатеж», договором социального найма комитета социального обеспечения Курской области от 20 
декабря 2011 года № 123  ПОСТАНОВЛЯЮ:



 1. Заключить  договор социального найма с Ефремовым Сергеем Владимировичем по адресу: 
Курская область, г.Фатеж, ул. Солнечная, дом 43 кв. 3 общей площадью 33,6 кв.м. с составом семьи один 
человек.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города 
Фатежа Воронову Р.В.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа  А.И.Коклин

исп. Воронова Р.В.

тел. ( 47144) 2-15-39

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



от «_____»________ 2013 года  № ____

О заключении договора социального найма

с Марунчак Б.В..

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования 
«город Фатеж», договором социального найма комитета социального обеспечения Курской области от 20 
декабря 2011 года № 1238 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Заключить  договор социального найма с Марунчак Богданом Владимировичем по адресу: Курская 
область,  г.Фатеж ул.Солнечная, дом 47 кв. 4, общей площадью 33,5 кв.м. с составом семьи один человек.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города 
Фатежа Воронову Р.В.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А.И.Коклин

исп. Воронова Р.В.

тел. ( 47144) 2-15-39



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»________ 2013 года № ____

О заключении договора социального найма

с Денисовым Ю.М.

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования 
«город Фатеж», личным заявлением Денисова Ю.М. ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Заключить  договор социального найма с Денисовым Юрием Михайловичем по адресу: Курская 
область,  г.Фатеж ул.Тихая, дом 24 кв.48, общей площадью ____ кв.м. с составом семьи два человека:

- Денисов Роман Юрьевич – 14.11.1980 года рождения – сын.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города 
Фатежа Воронову Р.В.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа  А.И.Коклин



исп. Воронова Р.В.

тел. ( 47144) 2-15-39


